

AMENDMENT 003
Questions and Answers 6

CSPS-RFP-22JP-1390/A

To all Bidders:

The purpose of this amendment is to give effect to the following:

Questions and Answers

Question # 6:

In Annex B – Basis of Payment, Table 3 - Services as per SOW – The header of the table states “Hourly rate for below services”, however, the columns indicate “Firm all-inclusive Per Diem Rate”. Are we to quote on interpretation, captioning, and training services for one hour or 7.5hrs of delivery?

Answer # 6:

This should say “Firm all-inclusive Hourly Rate”. Please see solicitation amendment 1.